
Jornal Oficial do Município São José do Bonfim-PB, 23 de janeiro de 2025 Pág.1 

 
 

 

J o r n a l   O f i c i a l 
Município de São José do Bonfim-PB 

Criado pela Lei Municipal n.º 95/90 Quinta-feira, 23 de Janeiro de 2025 De 11 de outubro de 1990 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

Portarias 
 

 
Retificaçoes 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 
CNPJ 08.882.862/0001-05 

Rua Jose Ferreira n° 05, Centro 
São José do Bonfim-PB 

Portaria nº. 012/2025 de 02 de janeiro de 2025. 
 

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei: 
 RESOLVE: 
 Art. 1º - Fica nomeada para o cargo comissionado, a Sra. LUCIANA QUEIROGA 
DA COSTA GOMES, portadora do CPF: 056.245.184-63 para a Função de Secretária, lotado 
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, desta Prefeitura. 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, 

Em, 02 de janeiro de 2025. 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 
CNPJ 08.882.862/0001-05 

Rua Jose Ferreira n° 05, Centro 
São José do Bonfim-PB 

 
Portaria nº. 021/2025 de 07 de janeiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei: 
 RESOLVE: 
 Art. 1° - Nomear o Sr(a) JESSICA RAKEL DE OLIVEIRA ARAUJO 
CPF:100.753.114-29  para atuar na função de Chefe de Departamento da 
Secretaria Municipal de Administração deste do Município de São José do 
Bonfim/PB. 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, 

Em, 07 de janeiro de 2025. 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 
CNPJ 08.882.862/0001-05 

Rua Jose Ferreira n° 05, Centro 
São José do Bonfim-PB 

 
Portaria nº. 031/2025 de 07 de janeiro de 2025. 
 

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei: 
 
 RESOLVE: 
 
 Art. 1° - Fica nomeado em cargo comissionado, o Sr. ANTONIO ROGERIO 
FERREIRA VIANA, portadora do CPF: 381.784.511-15 para atuar na Função de CHEFE DE 
DEPARTAMENTO, lotado na Secretaria de Cultura e Turismo, desta Prefeitura 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, 

Em, 07 de janeiro de 2025. 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 
CNPJ 08.882.862/0001-05 

Rua Jose Ferreira n° 05, Centro 
São José do Bonfim-PB 

 
Portaria nº. 039/2025 de 08 de janeiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei: 
 RESOLVE: 
 Art. 1° - Nomear o Sr(a) Lindaci Daniel de Lima CPF:036.670.514-
84  como Chefe de Departamento Municipal, lotado na Secretaria Municipal 
de Agricultura  desde Município de São José do Bonfim/PB. 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, 

Em, 08 de janeiro de 2025. 

 
 

 

 
 

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br




